[bookmark: _GoBack]Tájékoztató étkezési díjak változásáról
Tájékoztatjuk a Tisztelt Szülőket és a Diákokat, hogy Mosonmagyaróvár Város Önkormányzata 2026. január 1-től az étkezési díj emeléséről döntött.
Ennek alapján az étkezési díjak az alábbiak szerint változnak:
	
	Megnevezés
	Régi ár (bruttó) Ft
	Új ár (bruttó) Ft

	Óvodák
	Ellátottak (3x étkezés)
	787,4
	863,6

	Iskolák
	Menza alsó (1x)
	520,7
	571,5

	
	Menza felső, középisk. (1x)
	571,5
	628,65

	
	Napközi Alsó (3x)
	927,1
	1016

	
	Napközi Felső (3x)
	977,9
	1073,15

	
	Alsó (2x)
	723,9
	793,75

	
	Felső (2x)
	774,7
	850,9

	Kollégium
	Középiskola
ebből:
-reggeli
-ebéd
-vacsora
	1384,3

330,2
	571,5
482,6
	1524

361,95
628,65
533,4

	Éltes Kollégisták (5x)
	Alsósok
ebből:
-reggeli
-tízórai
-ebéd
-uzsonna
-vacsora
	1739,9

330,2
203,2
520,7
203,2
482,6
	1911,35

361,95
222,25
571,5
222,25
533,4

	
	Felsősök
ebből:
-reggeli
-tízórai
-ebéd
-uzsonna
-vacsora
	1790,7

330,2
203,2
571,5
203,2
482,6
	1968,5

361,95
222,25
628,65
222,25
533,4

	Felnőtt
	
	1844,04
	2145,157

	Diabetikus étkezés
	
	
	

	Óvodák
	Ellátottak
-glutén,tej,tojás érzékeny
-diabetikus
	
1181,1
1023,62
	
1295,5
1122,68

	Iskolák
	Menza alsó (1x)
-glutén,tej,tojás érzékeny
-diabetikus
	
781,05
676,91
	
857,25
742,95

	
	Menza felső, középisk. (1x)
-glutén,tej,tojás érzékeny
-diabetikus
	
857,25
742,95
	
942,975
817,245

	
	
	
	

	
	
	
	


A kedvezményre jogosultak a kedvezmény arányában fizetnek. Köszönjük a fentiek tudomásulvételét.
Mosonmagyaróvár, 2025. december 29.

